АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е23.04.2021 г. Лесозаводск № 558
О внесении изменений в постановление

администрации Лесозаводского городского округа
от 11.03.2021 № 303 «О внедрении целевой модели развития

дополнительного образования детей на территории
Лесозаводского городского округа»

В целях реализации мероприятий регионального проекта, обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», в связи с кадровыми изменениями администрация Лесозаводского городского округаП ОСТАН ОВЛЯЕТ:1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 11.03.2021 № 303 «О внедрении целевой модели развитиядополнительного образования детей на территории Лесозаводского городского округа» (далее -  постановление) изменения:1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:«Приложение 1 УТВЕРЖ ДЕНпостановлением администрации Лесозаводского городского округа от 11.03.2021 №303
Состав рабочей группы по внедрению

персонифицированного дополнительного образования детей
на территории Лесозаводского городского округа

Председатель рабочей группы:Усольцева Анастасия Александровна -  и.о. заместителя главыадминистрации Лесозаводского городского округаЗаместитель председателя муниципальной рабочей группы:Шувалова Елена Петровна -  начальник М КУ «Управление образования Лесозаводского городского округа»

2
Члены рабочей группы:1. Волохотюк Елена Анатольевна -  начальник отдела общегои дополнительного образования М КУ «Управление образования Лесозаводского городского округа».2. Сайфуллина Людмила Михайловна -  главный экономист МКУ«Управление образования Лесозаводского городского округа».3. Шожоева Соелма Цыренжаповна -  методист УВР У МО МКУ «Управление образования Лесозаводского городского округа».4. Синюкова Вера Геннадьевна -  начальник финансового управления администрации Лесозаводского городского округа.5. Бортко Марина Валериевна- начальник «Управления культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского городского округа».6. Евтушенко Наталья Васильевна -  директор муниципальногообразовательного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества Лесозаводского городского округа.»1.2. пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:«4. Утвердить Положение о рабочей группе по внедрениюперсонифицированного дополнительного образования детей в Лесозаводском городском округе (приложение 1).»1.3. дополнить постановление пунктами 5,6,7,8 следующего содержания:«5. Утвердить Положение о муниципальном опорном пунктедополнительного образования детей Лесозаводского городского округаПриморского края (приложение 2).6. Назначить руководителем муниципального опорного центрадополнительного образования детей директора муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детскоготворчества Лесозаводского городского округа» Н.В. Евтушенко.7. Руководителю муниципального опорного центра дополнительногообразования детей Н.В.Евтушенко обеспечить функционированиемуниципального опорного центра дополнительного образования детей Лесозаводского городского округа Приморского края.8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа А .А . Усольцеву».2. Изложить приложение 2 к постановлению в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.3. Изложить приложение 3 к постановлению в редакции приложения 2 к настоящему постановлению.4. М КУ «Управление образования Лесозаводского городского округа» (Шувалова) подготовить актуальную редакцию постановления администрации Лесозаводского городского округа от 11.03.2021 № 303 «О внедрении целевой модели развития дополнительного образования детей на территории Лесозаводского городского округа» в течение 5 дней со дня принятия настоящегопостановления.

3
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа

К.Ф. Банцеев